Протокол

заседания Коллегии судей Федерации городошного спорта России

№ 1 кс

20.06.2021 года                             г. Калуга

Решение о подтверждении судейской  категории

«СПОРТИВНЫЙ СУДЬЯ ВСЕРОССИЙСКОЙ КАТЕГОРИИ»

по виду спорта «городошный спорт»

В соответствии с Положением о спортивных судьях, утвержденным

приказом Минспорта России от 28 февраля 2017 г. № 134, 20 июня 2021 года

Федерацией городошного спорта России в городе Калуге (Калужская

область) проведён семинар по подготовке спортивных судей, в ходе которого

организован квалификационный зачет, предусмотренный

Квалификационными требованиями, включающий теоретическую и

практическую часть.

По результатам сдачи зачёта решили:

1. Квалификационная подготовка судей по виду спорта

«городошный спорт» соответствует уровню спортивного судьи в указанной

категории.

2. Подтвердить всероссийскую категорию ниже перечисленным

спортивным судьям по виду спорта «городошный спорт»

- Бабич Александр Николаевич;

- Бабич Максим Александрович;

- Блохин Сергей Юрьевич;

- Гордеев Олег Михайлович;

- Духанин Василий Михайлович;

- Никитин Николай Дмитриевич;

- Рыколенко Алексей Павлович;

- Синьков Владимир Сергеевич;

- Смигунов Сергей Георгиевич;

- Шаханов Павел Михайлович.

3. Полагать сдавшими квалификационный зачет "Спортивный судья

первой категории», предусмотренный Квалификационными требованиями:

- Аникеев Виктор Михайлович

- Воронин Константин Владимирович

- Гусев Валерий Геннадьевич

- Даиров Марат Исатаевич

- Еремичев Алексей Валерьевич

- Ефимов Олег Николаевич

- Занина Инна Витальевна

- Колесников Владимир Тихонович

2

- Панфилов Анатолий Николаевич

- Ремизов Алексей Александрович

- Стребков Владимир Александрович

- Тихомиров Владимир Викторович

- Трифонов Владимир Анатольевич

- Ушанов Николай Николаевич

Председатель  Коллегии судей ФГСР

                  А.Н.Бабич

Копия верна:    Исполнительный директор ФГСР

А.В. Ватагин